П Р О Т О К О Л  № 87

Заседания Совета Партнерства СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

г. Москва        18 марта 2014 г.

Место проведения: г. Москва, ул. Марксистская, д. 20, стр.6

Присутствовали:

1. Сатьянов Владимир Григорьевич - ЗАО «ИТЦ «Инжремтехстрой»

2. Фрумкин Вячеслав Моисеевич - ЗАО «Спецжелезобетонстрой»

3. Батраченко Андрей Олегович - ООО «ИПК «АЛАНА»

4. Дерябин Вячеслав Владимирович – ООО «НефтеХимМонтаж»

5. Барышев Дмитрий Александрович – по доверенности (уполномоченное лицо Сырых

Валерия Александровича – ООО ИЦ «АС Теплострой»)

6. Сторожков Юрий Павлович - по доверенности (уполномоченное лицо Птицына

Александра Ивановича – ЗАО «Трест Уралдомнаремонт», Сапова Юрия Евгеньевича –

ЗАО «САМАРАТЕПЛОМОНТАЖ»)

7.  Федин Игорь Федорович - ЗАО «Союзтеплострой»

Слушали: Председателя Совета Партнерства Сатьянова В.Г., который сообщил, что из 10

(десяти) членов Совета Партнерства присутствует 5 (пять) членов Совета Партнерства,

уполномоченные лица по доверенностям от 3–х (трех) членов Совета Партнерства, кворум

имеется, заседание Совета Партнерства правомочно по всем вопросам повестки дня и объявил

его открытым.

Секретарь заседания Совета Партнерства – Лахтиков И.В.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. О выдвижения кандидатуры для избрания Президентом Национального объединения

строителей.

По вопросу повестки дня заседания Совета Партнерства выступил:

Председатель Совета Партнерства Сатьянов В.Г, который проинформировал о предстоящем

созыве VIII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства и необходимости выдвижения саморегулируемой организацией кандидатуры

Президента Национального объединения строителей.

После обсуждения нескольких возможных кандидатур на пост Президента Национального

объединения строителей, решили предложить выдвинуть для избрания Президентом

Национального объединения строителей Кутьина Николая Григорьевича.

Основание:

1. Большой опыт работы на государственных должностях, в том числе с Национальным

объединением строителей.

2. Возникает уверенность в улучшении работы аппарата Национального объединения

строителей на пользу строительного сообщества.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета Партнерства

СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» ____________________________ В.Г. Сатьянов

Секретарь__________________________________________________ И.В. Лахтиков